

MOTTATT
13 SEPT 2006



Sandnes kommune
Politisk sekretariat
Rådhuset

SANDNES KOMMUNE			
Dok.nr.	Avd.	Seksjon	SB
3	RADMAN	RAADM	T OS1
18 SEPT 2006			
Ark. kode P	Q 30 & 00		
Ark. kode S			
Sekamp.nr.	Kass.		
200602471			

13. september 2006

HØRINGSUTTALELSE "Ny Felles parkeringsregulering?"

Styret i Sandnes Parkering KF behandlet denne høringsuttalelsen i styremøte 12.09.2006, og gjorde følgende enstemmige vedtak i tråd med forslaget:

Utdrag av styreprotokoll møte 5/2006:

22/2006	<p>Høringsuttalelse "Ny felles parkeringsregulering?"</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none"> Sandnes kommune støtter forslaget til felles forskrift, parkeringsskilt og sanksjoner. Størrelsen på kontroll-/tilleggsavgift må vurderes ut fra alvorlighetsgrad og ses i sammenheng med gebyr som blir tillagt andre parkeringsovertredelser. Sandnes kommune støtter forslaget om obligatorisk krav til utdanning som skal ende opp i fagbrev for trafikkbetjenter. Sandnes kommune er uenig i at skiltmyndighet for vilkårsparkering legges til Statens vegvesen. Kommunen er ut fra kompetanse og nærhet den rette instans for denne myndigheten. Muligheten for å søke delegert skiltmyndighet må opprettholdes i tråd med nylig vedtatte skiltforskrifter. Sandnes kommune støtter ikke forslaget om gebyr for klagebehandling i nemnd. Dagens ordning med betalingsplikt opprettholdes. Konkurranselovgivning, skattlegging og EØS bestemmelser utgjør generelle rammebetingelser for kommunene og som dermed er lovregulert. Sandnes kommune er uenig i at en særlovgivning som vegtrafikkloven og forskrifter gitt i medhold av denne, skal gjøres styrende for valg av kommunal organisering og styring. En særskilt deling av kommunens avgiftsparkeringskontroll og myndighetsutøvelse anbefales ikke. Kommunenes muligheter for å benytte parkeringspolitikken i trafikk- og samfunnstyring må opprettholdes. For øvrig består Sandnes kommunes høringsuttalelse til rapport "Ny felles parkeringsregulering?" av de merknader som omtales i denne sak.
---------	---

Retts utskrift bekreftes

Arnljot Bjelland

Formannskapet 19.09.06 / Høring - Ny felles parkeringsregulering

Innledningsvis behandlet formannskapet spørsmålet om Arnljot Bjellands (H) habilitet i saken. Bjelland ble erklært inhabil og fratradte. Håkon Hauge (H) tiltrådte.

Ordfører Jostein W. Rovik viste til pkt. 2 i rådmannens innstilling og foreslo å skrive om setningen ved å bytte ut ordene "som skal" med ordene "og mener dette bør".

Votering:

Rådmannens innstilling datert 25.08.06, identisk med vedtaket fra styret i Sandnes Parkering KF, samt ordførers endringsforslag, ble enstemmig vedtatt.

VEDTAK:

1. Sandnes kommune støtter forslaget til felles forskrift, parkeringsskilt og sanksjoner. Størrelsen på kontroll-/tilleggsavgift må vurderes ut fra alvorlighetsgrad og ses i sammenheng med gebyr som blir tillagt andre parkeringsovertredelser.
2. Sandnes kommune støtter forslaget om obligatorisk krav til utdanning og mener dette bør ende opp i fagbrev for trafikkbetjenter.
3. Sandnes kommune er uenig i at skiltmyndighet for vilkårsparkering legges til Statens vegvesen. Kommunen er ut fra kompetanse og nærhet den rette instans for denne myndigheten. Muligheten for å søke delegert skiltmyndighet må opprettholdes i tråd med nylig vedtatte skiltvedtekter.
4. Sandnes kommune støtter ikke forslaget om gebyr for klagebehandling i nemnd. Dagens ordning med betalingsplikt opprettholdes.
5. Konkurranselovgivning, skattlegging og EØS bestemmelser utgjør generelle rammebetingelser for kommunene og som dermed er lovregulert. Sandnes kommune er uenig i at en særlovgivning som vegtrafikkloven og forskrifter gitt i medhold av denne, skal gjøres styrende for valg av kommunal organisering og styring.
6. En særskilt deling av kommunens avgiftsparkeringskontroll og myndighetsutøvelse anbefales ikke. Kommunenes muligheter for å benytte parkeringspolitikken i trafikk- og samfunnstyring må opprettholdes.
7. For øvrig består Sandnes kommunes høringsuttalelse til rapport "Ny felles parkeringsregulering?" av de merknader som omtales i denne sak.

Formannskapet har fattet endelig vedtak i saken, og saken behandles derfor som melding i utvalg for byutvikling og i utvalg for tekniske saker..